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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71325502Q

2. Data e Regjistrimit 25/01/2017
3. Emri i Subjektit REY  PLASTICA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  RRASHBULL RRASHBULL Stacioni Zooteknik 
Xhafzotaj, Autostrada Durres-Tirane, Km 4, objekt me 
nr.pasurie 154/123, zona kadastrale 2574 
210.267.162,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhime plastike per eksport. Import-eksport i lendeve te 

para, mallrave e prodhimeve te ndryshme, ne ndertimin e 
pallateve, vilave, etj.
Burbuqe Islami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2020                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErjolaSeferi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.004.692,00                Natyre: 
205.262.470,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: REY PLASTICA
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E-Mail: .  
Telefon: 0695420206  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-123227-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-228028-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 06.04.2017 ku eshte vendosur: 
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga kontributi ne natyre i ortakut te 
shoqerise.  Depozitimi i vendimit date: 13.12.2016,ku eshte vendosur:Miratimi i emerimit 
te Znj. Znj.Lejla Iljazi  si Eksperte Kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i 
vendimit date:06.04.2017 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel.  
Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Znj.Lejla Iljazi date: 13.12.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "5.004.692,00"          u be            "210.267.162,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.004.692,00"          u be            "210.267.162,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjola Seferi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("205.262.470,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843283-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854A9B49-160C-4F80-A4BB-5E6182FD5066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B0694F-0505-4A97-B079-20B85667F54D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE520A1-B298-478F-AF3C-33A48251D50C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04819152-C50D-4591-9DD4-AA85A3849FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036EAC08-3097-4827-A067-47F6D97A552D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961E7A6A-C47C-4608-9DE1-51345316DBEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27C9F92-465E-473B-BA31-8B955F135A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27C9F92-465E-473B-BA31-8B955F135A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7F7537-BEEE-4B1C-B69A-ABE5AA95FE62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8136790A-05DB-48E2-BAED-B9BF9091A744
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-244222-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per miratimin e PF 2019 _Erjola.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  2018 
Rey Plastica shpk.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 Rey Plastica shpk.xlsx
Pasqyra Spjeguese e Bilancit 2018 RP.pdf

14/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468594-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.24/2 Prot.(F.A.) date 10.02.2020  te 
Prokurorise se Posacme Kunder Korrupsionit dhe Krimit te Organizuar Tirane.Depozitimi 
i Urdhrit date 07.02.2020 te Prokurorise se Posacme Kunder Korrupsionit dhe Krimit te 
Organizuar Tirane ku eshte urdheruar:Ekzekutimin e vendimit nr.03 date 07.02.2020 te 
Gjykates se Posacme te Shkalles se Pare per Korrupsionin dhe Krimit te Organizuar.Per 
administrimin dhe perdorimin e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme ngarkohet 
Znj.Burbuqe Islami administratore prane Agjensise per Administrimin e Pasurive te 
Sekuestruara dhe te Konfiskuara prane Ministrise se Financave Tirane. Depozitimi i 
vendimit Nr.07 Regj.Themeltar date 06.02.2020, Nr.3 date 07.02.2020 “Per Sekuestrimin e 
Pasurise” te Gjykates se Shkalles se Pare Kunder Korrupsionit dhe Krimit te Organizuar 
Tirane ku eshte vendosur:Sekuestrimin e pasurive si me poshte:Aseteve aksioneve/kuotave 
dhe pasurive te subjektit “Rey Plastica” shpk me NIPT-L71325502Q me status aktiv.Me 
administrator Z.Sami Osmani dhe aksionere me 100% te aksioneve shtetasen Erjona 
Seferi. Urdherohet Zj.Burbuqe Islami administratore prane Agjensise per administrimin e 
pasurive te sekuestruara dhe te konfiskuara te administroje pasurite e sekuestruara me kete 
vendim te permendura me lart.  
E-Mail ishte            ("")          u be            (".")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sami Osmani")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Depozitimi i vendimit Nr.07 
Regj.Themeltar date 06.02.2020, Nr.3 date 07.02.2020 “Per sekuestrimin e pasurise” te 
Gjykates se Shkalles se Pare kunder Korrupsionit dhe Krimit te Organizuar Tirane ku 
eshtevendosur:Sekuestrimin e pasurive si me poshte:Aseteve aksioneve/kuotave dhe 
pasurive te subjektit “Rey Plastica” shpk me NIPT-L71325502Q me status aktiv.Me 
administrator Z.Sami Osmani dhe aksionare me 100% te aksioneve shtetasen Erjona 
Seferi.  Urdherohet Zj.Burbuqe Islami administratore prane Agjensise per 
administrimin e pasurive te sekuestruara dhe te konfiskuara te administroje pasurite e 
sekuestruara me kete vendim te permendura me lart.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B289979-083F-424B-B92E-FA794D2CA30C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DB7D31-D897-49D3-AC65-7476256643FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E123EB1-B82A-4D01-980B-95B02AE9321D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E123EB1-B82A-4D01-980B-95B02AE9321D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6856C8-4A6D-4084-9547-7EA9323E2C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F83D11-ACDC-449E-B923-AA6D328C4BDD
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Lista e Dokumenteve:

28/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474937-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.179/1 Prot. date 19.02.2020  te 
Agjencise se Administrimit te Pasurive te Sekuestruara dhe te Konfiskuarame ane te se 
ciles eshte kerkuar:Ndryshimin e administratorit dhe zbatimin e vendimit te Gjykates se 
Shkalles se Pare Kunder Korrupsionit dhe Krimit te Organizuar Tirane nga data qe ju 
merrni dijeni ne lidhje me kete shkrese deri ne nje vendim tjeter te Gjykates se Shkalles se 
Pare Kunder Korrupsionit dhe Krimit te Organizuar Tirane.  Depozitimi i vendimit Nr.07 
Regj.Themeltar date 06.02.2020, Nr.3 date 07.02.2020 “Per sekuestrimin e pasurise” te 
Gjykates se Shkalles se Pare kunder Korrupsionit dhe Krimit te Organizuar Tirane ku eshte 
vendosur:Sekuestrimin e pasurive si me poshte:Aseteve aksioneve/kuotave dhe pasurive te 
subjektit “Rey Plastica” shpk me NIPT-L71325502Q me status aktiv.Me administrator 
Z.Sami Osmani dhe aksionere me 100% te aksioneve shtetasen Erjona Seferi. Urdherohet 
Zj.Burbuqe Islami administratore prane Agjensise per administrimin e pasurive te 
sekuestruara dhe te konfiskuara te administroje pasurite e sekuestruara me kete vendim te 
permendura me lart. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Burbuqe Islami")                      Nga data 
"07/02/2020
eshte larguar administratori:            ("Sami Osmani")         

Lista e Dokumenteve:

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567192-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2019 
RP.xlsx
Shenime shpjeguese 2019 RP.pdf
Vendimi i Ortakut Bilancin 2019 RP.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  2019 RP.xlsx

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740192-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2020 Rey 
Plastica.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF77196-021B-4510-91A6-9384D2581828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF77196-021B-4510-91A6-9384D2581828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AAFE568-3BD8-4AC2-94D4-A4FC90DD1E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB36E08-BD96-466B-A094-546CB0A1BF64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D11B016-42D8-4C14-B3CF-3D478B30A76C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6AFE7D-8F7D-40DD-80F3-866B76D7FA1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6AFE7D-8F7D-40DD-80F3-866B76D7FA1D
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Vendimi Ortakut Bilanci 2020 Rey Plastica.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 Rey Plastica.xlsx
Shenimet Spjeguese RP 2020.pdf

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949202-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Copy of Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021 Rey Plastica.xlsx
Vendim Gjykates nr.03 dt.07.02.2020 Sekuestrimi RP.pdf
Shenime spjeguese PF 2021.pdf
Signed_VENDIMORTAKUPERMIRATIMINEPF2021RPshpk.pdf
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar 2021 Rey Plastica.xlsx

Datë: 11/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6787B7-E9CD-4E70-AC68-7C6B87F17DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C24FCA-1B36-4A3F-8218-377D4DB8EBE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EA7CD9-B8C5-4520-8E87-E22A1AAD86AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7695EFCF-3865-4538-99CD-C423EDA31E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7695EFCF-3865-4538-99CD-C423EDA31E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438F0378-1183-4327-BD57-84A727812E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16C4127-0A9D-49D8-837C-7B8210BB69AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B625F83D-20D7-4FFE-96F4-F59754C2A602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F28CDF-DD08-46EB-B89B-7D487AA9F49A

